MATRICULA 01523 DO 2º OFICIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA CAPITAL.
IMÓVEL COM APROX. 12M² X 12M² COM DOIS PAVIMENTOS EM BOM
ESTADO, É OCUPADO PELO CHEF DE COZINHA FELIPE BRONZE, ONDE
FUNCIONA O RESTAURANTE ORO SEGUNDO OFICIAL DE JUSTIÇA.   TOTAL
AVALIADO EM R$ 23.100.000,00 (VINTE E TRÊS MILHÕES E CEM MIL REAIS).

GRAVAMES:   AV-39: INDISPONIBILIDADE, POR DETERMINAÇÃO
DO JUÍZO DA 21ª VARA DO TRABALHO DO RIO DE JANEIRO, PROCESSO Nº
01726008819955010021, FOI DETERMINADA A INDISPONIBILIDADE DOS BENS
DE CLAUDIO BOGORICIN;  AV-40: INDISPONIBILIDADE DETERMINADA PELO